

## PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 95/2022/DG – Manaus, 1º de abril de 2022.

Alteração nas Portarias de Gestores e Fiscais dos Contratos conforme solicitado no Memorando nº018/2022/ACS da Assessoria de Comunicação Social, constantes à fl 1.

O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

**CONSIDERANDO** que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58 - e inciso III e 67 da Lei nº. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através de um representante da Administração.

**CONSIDERANDO** que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente designados durante toda a vigência dos contratos celebrados pela Administração.

**CONSIDERANDO** o despacho da Diretoria-Geral à fl. 2, determinando providêncas, em atenção a solicitação da Diretora da Assessoria de Comunicação Social à fl. 1, e

CONSIDERANDO a designação da nova Diretora da Assessoria de Comunicação Social, Sra. ANA CAROLINA CAMPOS DA SILVA SANTOS, por meio do ATO TRT 11ª n. 16/2022/SGP, e tendo em vista a solicitação no Memorando nº018/2022/ACS da Assessoria de Comunicação Social a fl. 1,

## RESOLVE

- Art. 1º **ALTERAR** nas Portarias de Gestores e Fiscais dos Contratos abaixo listados, permanecendo inalteradas designações:
- Portaria n. 069/2021(MA 221/2021) substituir Gestor para Ana Carolina Campos da Silva Santos;
- Portaria n. 24/2021 (MA 366/2020) Substituir Gestor e Gestor-substituto para Ana Carolina Campos da Silva Santos e Andreia Cristina de Almeida Nunes, respectivamente;
- Portaria n.342/2019 (MA 692/2016) Substituir Gestor e Fiscal substituto para Ana Carolina Campos da Silva Santos e Paula Valdice Monteiro, respectivamente;
- Portaria n.218/2021 (MA 578/2021) Substituir Gestor, Fiscal e Fiscal substituto para Ana Carolina Campos da Silva Santos, Hélder de Almeida Dávila e Paula Valdice Monteiro, respectivamente;

• Portaria n.076/2021/DG (MA 674/2020) Substituir Gestor e Gestor Substituto para Ana Carolina Campos da Silva Santos e Andreia Cristina de Almeida Nunes, respectivamente.

Art.2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Assinada eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região.

SSS